Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.05.2020 г.                                                                                                                    №  8
с. Нижнекаменка

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов от 22.10.2019 № 12 «О налоге
на имущество физических лиц на
территории муниципального образования
Нижнекаменский сельсовет
Алтайского района Алтайского края»

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации, письма прокуратуру Алтайского района № 02.1-26-2020 от 05.05.2020года, Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 3, изложив 5 абзац в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «За изобилие» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Сизинцева А. Н.

И. о. Глава Нижнекаменского сельсовета					      Н. В. Ширнина